
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.08.2019                                                                         № 280 
 
Про надання дозволу  

на влаштування недієздатної особи  

до психоневрологічного будинку-інтернату 

та встановлення опіки над майном 
 
 На виконання делегованих повноважень, зазначених у п.п. 4 п. «б» ч. 1 

ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись 

ст.ст. 55, 67, 72, 74 Цивільного кодексу України, ст. 23 Закону України „Про 

психіатричну допомогу”, розглянувши надані документи та заяву *****, 

враховуючи пропозиції ради опіки та піклування (протокол № 3 від 16.07.2019 

року), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл *****, ***** р.н., на влаштування до 

психоневрологічного будинку-інтернату її недієздатної племінниці *****, 

***** р.н., над якою вона призначена опікуном. 

2. Призначити ***** опікуном над ***** часткою ***** квартири № 

***** в будинку № ***** по ***** в місті Горішні Плавні Полтавської області, 

яка належить на праві спільної часткової власності недієздатній ***** на 

підставі договору міни від 08.10.1998 року (бланк ***** № *****). 

3. Зобов’язати ***** дбати про збереження та використання майна в 

інтересах підопічної *****. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


